[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2019 № 472                                                                      с. Ребриха

	О внесении изменений в Приложение № 2 постановления Администрации Ребрихинского района от 15.01.2018 № 13 «Об утверждении Положения и состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ребрихинского района» (в редакции от 17.01.2019 №15)

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 постановления Администрации Ребрихинского района Алтайского края  от 15.01.2018 № 13 «Об утверждении Положения  и состава  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав   Ребрихинского района» (в редакции от 17.01.2019 № 15) следующие изменения и дополнения:

1.1 ввести в состав комиссии Ковынева О.Д. – заместителя начальника 81 ПСЧ ФПС ГПС ФКГУ «18 отряд ФПС по Алтайскому краю»;

1.2. вместо слов «Болобченко Н.В. -  главный специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ребрихинского района» заменить словами «Чуракова С.В. - главный специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ребрихинского района».
2. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

3. Подпункт 1.2 постановления распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 03.06.2019 года.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам.

	Глава  района
	Л.В. Шлаузер

	Согласовано:

	Начальник юридического отдела
	С.А. Накоряков